
HET AT-Grund penetrace (1kg)

» Penetrace

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

14.6.2025 04:51
1/2

Kód produktu 004-10447 
EAN 8594002531485 

Univerzální koncentrovaný hloubkový penetrační nátěr.
Penetrační přípravek pro napouštění omítek a dalších velmi
savých stavebních podkladů.. Zaregistrujte se a získejte slevu
ve výši 6% na Vaše nákupy v našem e-shopu!  Sleva Vám
bude odečtena v seznamu položek objednávky před jejím
odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Příbram: 4,00 ks



HET AT-Grund penetrace (1kg)

» Penetrace

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

14.6.2025 04:51
2/2

Popis
Použití:
jako hloubkový penetrační nátěr před aplikací
akrylátových, silikonových, siloxanových, latexových
interiérových i fasádních barev,
akrylátových tmelů a lepidel na minerální savé
podklady, především na vápenocementové omítky.
Přípravek se ředí 1 : 1 s vodou, je vhodný do
vnitřního i venkovního prostředí. Výrobek je
postavený na bázi ultrajemné akrylátové vodné
mikrodisperze modifikované polysiloxanem.
Přípravek penetruje hluboko do porézního povrchu,
povrch zpevňuje, snižuje a sjednocuje různou
nasákavost podkladu a zvyšuje přídržnost následně
aplikovaných materiálů k podkladu.

Odstíny:
v tekutém stavu bělavá disperze (různá intenzita a
nádech neovlivňuje výsledné parametry výrobku),
po zaschnutí bezbarvý
až mléčně zakalený.

Ředidlo:
výrobek se ředí v poměru 1 : 1 s čistou (pitnou)
vodou

Nanášení:
štětkou, štětcem, popř. válečkem.

Vydatnost:
8 - 20 m2 z 1 kg koncentrátu podle savosti a
struktury podkladu, aplikační techniky, tloušťky
nanesené vrstvy a dalších faktorů.


